[bookmark: _GoBack]如皋市交通产业集团有限公司工程项目扩大劳务（专业）分包框架协议合作单位项目入选公示
根据公司发展需求，如皋市交通产业集团有限公司对外征集工程项目扩大劳务（专业）分包框架协议合作单位，结合资格预审→考察、评审情况，现将JTCY-2024-2市政公用工程扩大劳务分包标段合作单位入选情况予以公示。
1、 JTCY-2024-2市政公用工程扩大劳务分包标段合作单位入选情况
	序号
	单位名称
	等级

	1
	江苏南通六建建设集团有限公司
	A

	2
	江苏省交通工程集团有限公司
	A

	3
	南通市江海公路工程有限公司
	A

	4
	南通市海门东方路桥工程有限公司
	A

	5
	江苏路翔交通工程有限公司
	A

	6
	南通市戴庄建筑安装工程有限公司
	A

	7
	南通泛华建设集团有限公司
	A

	8
	昆山市交通工程集团有限公司
	A

	9
	江苏元辰安装集团有限公司
	A

	10
	江苏兴安建设集团有限公司
	A

	11
	宜兴市交通建设集团有限公司
	A

	12
	如皋市水利建筑安装工程有限公司
	B

	13
	江苏宿迁交通工程建设有限公司
	B

	14
	通州建总集团有限公司
	B

	15
	如皋市新潆水利市政工程有限公司
	B

	16
	南通市东路工程养护有限公司
	B

	17
	江苏中佑建设有限公司
	B

	18
	南通建亚市政工程有限公司
	B

	19
	江苏骏豪建设工程有限公司
	B

	20
	南通源丰建设工程有限公司
	B

	21
	江北建设有限公司
	B

	22
	江苏金轩建设工程有限公司
	B

	23
	南通市建华交通建设工程有限公司
	B

	24
	南通正天市政工程有限公司
	B

	25
	南通伟创建设集团有限公司
	C

	26
	南通丰禾佳建设工程有限公司
	C

	27
	江苏楠梦建设工程有限公司
	C

	28
	南通荣臻达建设工程有限公司
	C

	29
	南通市通启公路工程有限公司
	C

	30
	江苏顺时源园林景观建设有限公司
	C

2、 公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
3、发布公告的媒介
本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、江苏鸿蒙工程项目管理有限公司官网发布。
4、联系方式
采购人：如皋市交通产业集团有限公司
地址：南通市如皋市高新技术产业开发区惠政东路188号广电传媒中心
联系人：薛女士
电话：18852852776